An alle Mitglieder

der TG-Tanzabteilung

Einladung zur Jahresversammlung der

TSC Rot-Weif
TG 1862 e.V.E‘ Riisselsheim

Tanzabteilung 2023

Unsere diesjahrige Jahresversammlung findet am

Abteilungsleiter:

Dr. Tobias Scharmann
Im Wingert 82
65760 Eschborn

Tel. (p) 0163 / 8586665

Montag, den 20. Mdrz 2023

um 19:30 Uhr

in der Tanzsporthalle im TG-Zentrum statt.

Tagesordnung:

N

1
2.
3.
4
5

BegriiRung

Berichte des Vorstandes
Bericht des Kassenprifers
Entlastung des Vorstandes
Neuwahlen

Stellv. Abteilungsleiter*in (2 Jahre)
Kassenwart*in (2 Jahre)
Sportwart*in (2 Jahre)

1 Kassenprifer*in (2 Jahre)
Delegiertenversammlung der TG
Antrdage

Verschiedenes

Antrage fir die Tagesordnung sind dem Vorstand bis spatestens 06. Mdrz 2023
schriftlich bekannt zu geben.

Die Abteilungsleitung bittet um plinktliches und zahlreiches Erscheinen.

Mit tanzsportlichen GriiRen

Dr. Tobias Scharmann



